АДМИНИСТРАЦИЯ
Цветочненского сельского поселения
Белогорского района
Республики Крым

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 ноября 2023г. 		село Цветочное 				№275-ПА

Об отмене постановления администрации Цветочненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым от 30.12.2015г. №125-ПА «Об утверждении Положения об организации и ведении гражданской обороны в Цветочненском сельском поселении Белогорского района Республики Крым

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 No131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 No 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом Цветочненского сельского поселения, экспертным заключением Министерства юстиции Республики Крым от 19.10.2023г. №05/03-02/1601, администрация Цветочненского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Цветочненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым от 30.12.2015г. №125-ПА «Об утверждении Положения об организации и ведении гражданской обороны в Цветочненском сельском поселении Белогорского района Республики Крым.
2.Данное постановление подлежит обнародованию на официальном Портале Правительства Республики Крым на странице муниципального образования Белогорский район (http:belogorskiy.rk.gov.ru) в разделе «Муниципальные образования района», подраздел «Цветочненское сельское поселение», а также на информационном стенде Цветочненского сельского совета, расположенного по адресу Республика Крым, Белогорский район, с. Цветочное, ул. Трубенко,117, сети «Интернет».
3.Данное постановление вступает в силу с момента обнародования.
4.Контроль по исполнению постановления оставляю за собой.

Председатель Цветочненского сельского совета-
глава администрации Цветочненского
сельского поселения 								М.Р.Ялалов